
お 知 ら せ  

令和７年(2025 年)１月 20 日  

 

 

 関 係 者   各位 

 

 

医 療 法 人 社 団  相 光 会 

湘南グリーン介護老人保健施設 

施設長 石  引     圭 

 

 

 

   新型コロナウィルス感染の収束について（お知らせ） 

 

 厳冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より大変お世話に

なっております。 

 さて、令和６年 12 月 22 日に判明し、感染が拡大していました当施設の入所者様の新型

コロナウィルス感染について、令和７年１月 20 日(月)をもって感染者全員の療養期間が満

了いたしましたのでお知らせします。 

 関係者のみなさまには多大なご心配、ご迷惑をお掛けいたしましたこと、お詫び申し上

げます。 

 なお、１階フロアの面会については、準備が整い次第再開、お知らせいたしますので、

いましばらくお待ちくださいますようお願いいたします。 

 引き続き、感染予防及びまん延防止に尽力してまいりますので、ご理解、ご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務担当：湘南グリーン介護老人保健施設総務課 鈴木・半田 046(837)3500 番   

    


